PHÒNG GD & ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON HOA LAN

             Số: 63 /TB-MNHL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Mạo Khê, ngày 03 tháng 05 năm 2023

THÔNG BÁO LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 05/2023

           * Nhiệm vụ trọng tâm

           -  Tổ chức Hoạt động ngoại khóa: Bé mầm non học an toàn giao thông

           -  Tổ chức đánh giá trẻ cuối giai đoạn, cuối độ tuổi

           -  Bình xét thi đua, đánh giá viên chức, đánh giá chuẩn HT, PHT, GV năm

học 2022-2023

          - Tổ chức Lễ ra trường cho trẻ 5 tuổi và Tổng kết năm học 2022-2023

        * Lịch cụ thể

TT Nội dung công việc Bộ phận, cá

nhân chủ trì

Thời gian

hoàn thành

Điều

chỉnh

1

Họp triển khai nhiệm vụ tháng

5/2023

Triển khai kế hoạch GD tuần 33-

35

BGH + TTCM 06/5/2023

2 Đánh giá trẻ cuối năm học BGH 10-18/5/2023

3
Tổ chức Hoạt động ngoại khóa

Chủ đề: Bé mầm non học an toàn

giao thông

BGH 17-18/5/2023

4
Tổ chức các hoạt động Hưởng

ứng Tuần lễ quốc gia về nước

sạch và vệ sinh môi trường.

GVCN các nhóm

lớp
03-19/5/2023

5 Họp Ban đại diện phụ huynh

trường

BGH+ BĐDPH

trường
13/5/2023

6 Họp phụ huynh toàn trường
Ban phụ huynh và

GVCN cac lớp
20/5/2023

7
Tổ chức Lễ ra trường cho trẻ 5

tuổi và Tổng kết năm học 2022-

2023

BGH 26/5/2023

8
Đánh giá viên chức và Đánh giá

chuẩn nghề nghiệp năm học 2022-

2023

Hội đồng trường 25-31/5/2023

9 Thu thập hồ sơ minh chứng

KĐCL

BGH và TTTP

các tổ
29-31/5/2023

        Ngoài Lịch công tác trên, nhà trường sẽ thực hiện nhiệm vụ đột xuất do Đảng

ủy, HĐND, UBND phường Mạo Khê và Phòng GD&ĐT chỉ đạo có trong Lịch

công tác tuần tại địa chỉ: http:// mnhoalan.dongtrieu.edu.vn

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c)

- BGH (c/đ)

- BCHCĐ (p/h)

- GV, NV(t/h)

- Lưu VT, Website trường

              HIỆU TRƯỞNG

                  Nguyễn Thị Bẩy

		mnhoalan@dongtrieu.edu.vn
	2023-05-11T16:47:09+0700
	Mầm non Hoa Lan